
UCHWAŁA NR XV/103/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Sokólskiego do Stowarzyszenia
o nazwie Lokalna Grupa Działania – Fundusz Biebrzański

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r.
poz. 378) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powiat Sokólski wyraża wolę przystąpienia do Stowarzyszenia o nazwie Lokalna 
Grupa Działania – Fundusz Biebrzański z siedzibą w Suchowoli, woj. podlaskie, zwanego 
dalej „Stowarzyszeniem”, jako członek zwyczajny, na warunkach określonych w statucie 
Stowarzyszenia.

§ 2. Powiat Sokólski będzie reprezentowany na Walnym Zebraniu Członków 
Stowarzyszenia przez Piotra Rećko – Starostę Sokólskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




